
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto

(2) (4)(1) (5) (6-3-4)

4,350,000.00

0.00

2,845,915.69

-7,660.01

-2,337,000.00

118,744.32

3,730,000.00

38,973,975.97

0.00

9,227,283.66

3,849,362.10

18,563,630.67

2,300,122.79

5,033,576.75

22,498,320.03

0.00

7,449,701.72

2,001,887.42

7,860,516.57

1,777,248.20

3,408,966.12

34,623,975.97

0.00

6,381,367.97

3,857,022.11

20,900,630.67

2,181,378.47

1,303,576.75

22,423,907.41

0.00

7,407,824.32

1,969,352.24

7,860,516.57

1,777,248.16

3,408,966.12

16,475,655.94

0.00

1,777,581.94

1,847,474.68

10,703,114.10

522,874.59

1,624,610.63

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

OBRAS PUBLICAS

DIF MUNICIPAL

SEGURIDAD PUBLICA

000

1

2

3

4

5

4,350,000.00 38,973,975.9734,623,975.97 22,498,320.03 22,423,907.41TOTAL DEL EGRESO 16,475,655.94
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GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Egreso
Pagado

SubejercicioConcepto

(2) (4)(1) (5) (6-3-4)

0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER EJECUTIVO 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00PODER LEGISLATIVO 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PODER JUDICIAL 0.00

2,845,915.69 9,227,283.666,381,367.97 7,449,701.72ÓRGANOS AUTÓNOMOS 7,407,824.32 1,777,581.94

9,227,283.666,381,367.97 2,845,915.69 7,449,701.72 7,407,824.32TOTAL DEL EGRESO 1,777,581.94
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SECTOR PARAESTATAL DEL GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Pagado

Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6-3-4)

0.000.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y

NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PÚBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN

ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES

CLASIFICACIONES)

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00TOTAL DEL EGRESO 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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